
Adresa: Resslova 929,500 02 Hradec Králové 2 

IČO: 25 92 18 94 DIČ: CZ 25 92 18 94 

Odpovědný zástupce: _____________, vedoucí střediska 

Kontakty: mobil: _______________ 
e-mail: alfacz@alfa-strechy.cz,www.alfa-strechy.cz

Havarijní oprava střech pavilonů H,E a O - Změnový list 

• Pavilon „E" - nutnost demontáže stávající nosné výdřevy u okapní hrany a
lokálně po obvodu z důvodu degradace dřeva, která byla zjištěna po
demontáži původní krytiny

• Pavilon „E" - náhrada do výšky skladby novou impregnovanou dřevěnou
výdřevou pro osazení žlabů a klempířských prvků

• Pavilon „E" - u za atikových žlabů nutnost demontáže stávajících dřevěných
nosných prvků z důvodu degradace, která byla zjištěna po demontáži původní
krytiny

• Pavilon „E" - u za atikových žlabů nutnost demontáže stávajícího
oplechování lůžka žlabu z plechu z důvodu masivní koroze a nefunkčnosti,
která byla zjištěna po demontáži původní krytiny

• Pavilon „E" - u za atikových žlabů náhrada plechového lože z FeZn jako
nosný prvek

• Pavilon „H" - nemožnost použít zpětně degradované žlaby ty jsou k likvidaci

• Pavilon „H" - náhrada zlikvidovaných žlabů včetně háků rozšíření počtu
odvodnění dle nových norem

Změna posunutí termínu realizace do 21.10.2024 

Za objednatele: 

Digitálně podepsal 

Za zhotovitele: 

� 
....1111111 ■ _.._ 




